03/09/2021 EXTRATO DE TERMO ADITIVO - EXTRATO DE TERMO ADITIVO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-342763781 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/09/2021 | Edição: 168 | Seção: 3 | Página: 65

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Jequié

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo nº 06/2021. CONTRATANTE: INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA - CAMPUS JEQUIÉ UASG: 158588 CNPJ: 10.764.307/0012-

75 CONTRATADO: HELEN PAULA CAITANA DIAS EIRELI, CNPJ: 27.448.432/0001-16. OBJETO: Prorrogação

de vigência do Contrato º 04/2020, para aquisição de livros literários, acadêmicos, técnicos e científicos

de todas as áreas do conhecimento e obras de referência (dicionários; manuais). Nº DO PROCESSO:

23459.000687/2020-52 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93 e alterações. Vigência: 02/09/2021

até 01/09/2022. Data de Assinatura: 01/09/2021.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.